Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2017                                                                                                                 № 53
с. Больше-Дорохово
О внесении изменений в постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 06.12.2016 № 306 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Большедороховского сельского поселения»
В целях актуализации нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Большедороховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 06.12.2016 № 306 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Большедороховского сельского поселения», (далее – Постановление) следующие изменения:
1) Приложение 1 к Постановлению:

· дополнить разделом VI Затраты на поставку, монтаж и ввод в эксплуатацию станций подготовки питьевой воды для хозяйственно – питьевых нужд следующего содержания:
«111. Затраты на поставку, монтаж и ввод в эксплуатацию станций подготовки питьевой воды для хозяйственно – питьевых нужд
Зэспп =НМЦК*Qi
НМЦК – начальная максимальная цена контракта (на основании 3-х коммерческих предложений);

Qi – количество (1-а условная единица) ».
2)  Приложение 2 к Постановлению дополнить таблицей следующего содержания:

«Нормативы, применяемые при расчете затрат на поставку, монтаж и ввод в эксплуатацию станций подготовки питьевой воды для хозяйственно – питьевых нужд
	НМЦК – начальная максимальная цена контракта (на основании 3-х коммерческих предложений)
	Qi – количество (1-а условная единица)

	1 112 166р. 67 коп.
	1

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bdselp.asino.ru) и на официальном сайте единой информационной системы (zakupki.gov.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.

Глава сельского поселения                                                             В.П. Овсянников